

**ЦЕНОВА ЛИСТА ПО ВИД И КОЛИЧЕСТВО**  
**Приложение №1**

№	Марка	Брой копия при 5% запълняемост	бр.	ед. цена/ лв без ДДС	обща ст-ст/лв к.4 х к.5
1	2	3	4	5	6
1	Лазерен принтер HP Laser Jet 1010,15,18,30 – тонеркасета Q2612 А	2500	10		лв. 33, ал. 4 30л
2	Лазерен принтер Kyocera MITA FS 3820N - тонеркасета ТК –65	20000	4		лв. 33, ал. 4 30л
3	Лазерен принтер HP Laser Jet 1200,1005 тонеркасета C7115x	3500	3		лв. 33, ал. 4 30л
4	Мастилено-струен принтер HP 5490 – касета 339	800	1		лв. 33, ал. 4 30л
5	Мастилено-струен принтер HP 5490 – касета 343	260	1		лв. 33, ал. 4 30л
6	Тонер Xerox Phaser 3250BK HI-Capacity (106R01374)	5000	1		лв. 33, ал. 4 30л
7	Тонер Xerox Phaser 3500 (106R01149) 12k	12000	1		лв. 33, ал. 4 30л
8	Тонер Xerox Phaser 5335 (113R00737)	10000	2		лв. 33, ал. 4 30л
9	Тонер Xerox WORK CENTER 3119 BLACK (013R00625)	3000	4		лв. 33, ал. 4 30л
10	Тонер Xerox C118/M118 (006R01179) 11k	11000	6		лв. 33, ал. 4 30л
11	DRUM Xerox C118/M118 (013R00589) 60k	60000	2		лв. 33, ал. 4 30л
12	Копирен апарат Canon IR 1600 – шпула С-EXV5	7800	2		лв. 33, ал. 4 30л
13	Тонер Xerox WORK CENTRE 3615 (106R02732)	25000	1		лв. 33, ал. 4 30л
14	Canon MFP4430	2100	5		лв. 33, ал. 4 30л
обща ст-ст/в лв/ на поръчката /без ДДС/ :					4 303.65 лв
20% ДДС :					860.73 лв
<b>Всичко:</b>					<b>5 164.38 лв</b>

**\*Количествата са ориентировъчни.**

- 1.Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежи на промяна.
- 2.Единичните цени на всеки артикул да бъдат закръглени до втори знак след десетичната запетая
- 3.При допуснати сборни и технически грешки в Приложение 1 офертата на кандидата се отстранява и не участва в класирането.

Дата 23.03.2015 г.

Подпис: *л. 2 33AD*  
 (име, фамилия, длъжност, печат)  
*л. 2 33AD* /авител/  
 ООБ